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اگرسرمایه گذار, کارآفرین و یا خود اشتغال هستید میتوانید از طریق تجاری ویزای اقامت دائم کانادا را دریافت کنید. شما بايد فقط تحت يكي از اين طبقات تقاضاي خود را ارائه دهيد حتي اگر شرايط بيش از يك طبقه را داشته باشيد. جنبه هايي از هريك از اين انواع در ذيل فهرست بندي شده اند تا شما را در تصميم گيريتان كمك كنند. توجه كنيد كه پس از اينكه تقاضاي خود را ارائه داديد نميتوانيد طبقه خود را تغيير دهيد.




سرمایه گذار: اگر میخواهید بعنوان یک سرمایه گذار وارد کانادا شوید باید تجربه کاری تجاری داشته باشید . این بدین معناست که شما باید تجارت معقولی را حداقل به مدت 2 سال از یک دوره 5 ساله قبل از تاریخ درخواست و قبل از اینکه تصمیمی در مورد درخواست شما گرفته شود- مدیریت و کنترل کرده باشید. یا شما باید حداقل 5 شغل تمام وقت هر کدام برابر یک سال در یک تجارت را حداقل به مدت 2 سال از یک دوره 5 ساله قبل از تاریخ درخواست و قبل از اینکه تصمیمی در مورد درخواست شما گرفته شود –ایجاد و مدیریت کرده باشید. حداقل ارزش خالص دارایی تان باید 1.6میلیون دلار کانادا باشد که 800000 دلار کانادا را سرمایه گذاری کنید و به Receiver General of Canada پرداخت نمائید . این سرمایه گذاری غیر فعال است و از هرگونه ریسکی در امان است و بدون تعلق هیچ بهرهی به آن بعد از 5 سال به شما باز گردانده میشود.

جایگزین و شیوه دیگر این است که ImmiGRACE Inc ترتیبی می دهد که یک موسسه مالی کانادایی این مبلغ هشتصد هزاردلار را به جای متقاضی و به مدت 5 سال واریز نماید و در عوض بهره وام دادن این مبلغ به مدت پنج سال را از متقاضی دریافت کند. این بهره حدود 220,000 دلار می شود که متقاضی برای یک بار می پردازد و دیگر بازپرداختی در کار نخواهد بود.

شرکت ImmiGRACE Inc همچنین ترتیبی می دهد که یک حساب اعتباری تا سقف یکصد هزار دلار با بهره کم از همان موسسه مالی برای متقاضی دریافت می کند که امتیاز مالی بسیار قابل توجه و ارزشمندی برای مهاجران تازه وارد می باشد.

 

مزایای این برنامه:

	متقاضیان نیازی به راه اندازی بیزینس در کانادا ندارند
	بازپرداخت مبلغ 800,000 دلار پس از 5 سال از سوی دولت کانادا تضمین می شود.
	شرایط محدود کننده و دست و پا گیر برای مهاجرت متقاضی و خانواده اش به کانادا و تداوم اقامتشان اعمال نمی شود.
	زمان رسیدگی به این گونه درخواست مهاجرت نسبت به برنامه های دیگر کوتاه و حدود 2 سال می باشد.
	تسلط به زبان انگلیسی و فرانسه چندان لازم نیست.


 

کارآفرین: اگر بخواهید بعنوان یک کارآفرین به کانادا مهاجرت کنید باید تجربه تجاری داشته باشید و ارزش خالص دارایی تان حداقل 300000 دلار کانادا باشد. علاوه بر آن – باید قصد و توانایی کنترل حداقل 3/33% از سرمایه تجارت در کانادا را داشته باشیدو این تجارت را به صورت فعال و مستمر مدیریت کنید. شما همچنین باید حداقل یک شغل تمام وقت برای یک نفر جزء خود و اعضای خانواده تان را ایجاد کنید. برای دریافت اقامت دائم باید شرایط خالصی را داشته باشید.

افراد خود اشتغال: اگر بخواهید بعنوان یک خود اشتغال به کانادا مهاجرت کنید- باید تجربه – قصد و توانایی ایجاد یک تجارت را داشته باشید که بتواند شغلی را برای خود شما تولید کند و همچنین کمک شایانی به فعالیت های فرهنگی یا ورزشی در کانادا کند. یا باید شرکتی را در کانادا بخرید و آنرا مدیریت کنید. برای کیفیت بخشیدن به آن باید یا تجربه قبلی در خصوص شغل آزاد در زمینه فعالیت های فرهنگی و ورزشی داشته باشید و یا باید در فعالیت های فرهنگی یا ورزشی در سطح جهانی شرکت کرده باشید با باید تجربه مدیریت یک شرکت را داشته باشید. برای تمام این سه گروه تجاری – شما باید حداقل 35 امتیاز از ارزیابی تجاری بدست آورید که تحصیلات – سن- تجربه کاری- توانایی زبان و سایر فاکتورهای سازگاری را ارزیابی خواهد کرد.
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